
RESOLUCION Nro.: 
SB/nd 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0059207/2018 

Córdoba, 	1 2 FEB rl9 
VISTO: 
Las presentes actuaciones en donde la Directora del Departamento de 

Ciencias Farmacéuticas de esta Facultad, Dra. Cristina Ortiz, y la Directora 
Alterna del Departamento de Química Orgánica, Dra. Mariana Fernandez, 
solicitan se abone las facturas presentadas por el cambio de repuestos de los 
dispensers de agua del Edificio Ciencias II; 

CONSIDERANDO: 
Que por Res. Dec. 2376/18 se aprueba el gasto mencionado ut- 

supra; 
Que se incurrió en un error involuntario en la asignación de fondos 

para el pago; 
Por ello; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Rectificar el Artículo 2do. de la Res. Dec. 2376/18, donde 
dice "... $4491 con el fondo común participado del Departamento de Química 
Orgánica.... ", debe decir "... $3491 con el fondo común participado del 
Departamento de Química Orgánica...". 

Artículo 2do.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

FM. Dr. GUSTA' O A.CHiABANOO 
DECANO 

Fac. de Ciencias Químicas-UNC 


